



# SERWIS INFORMACYJNY

*Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji*

*tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl*

IP.02.0530.1.129.2011(2746)

poniedziałek, 11 lipca 2011 r.

---

## Z MAGISTRATU:

---

### **KRAKÓW W EUROCITIES - EUROCITIES W KRAKOWIE**

**Do jutra (12 lipca) w Krakowie gości sekretarz generalny Stowarzyszenia EUROCITIES. Stowarzyszenie zrzesza 140 dużych miast europejskich – w tym Kraków.**

Stowarzyszenie Eurocities zostało założone w 1986 r. Obecnie udział w nim zadeklarowało 140 dużych miast z 34 krajów europejskich. Oprócz Krakowa do Stowarzyszenia należą: Białystok, Bydgoszcz, Gdańsk, Katowice, Lublin, Łódź, Poznań, Rzeszów, Szczecin, Warszawa, Wrocław.

Eurocities jest platformą wymiany doświadczeń i dobrych praktyk, oraz transgranicznych przedsięwzięć w zakresie rozwoju dużych miast europejskich. Zadaniem Stowarzyszenia jest reprezentowanie interesów miast członkowskich przed instytucjami Unii Europejskiej, głównie w kontekście kreowania Europejskiej Polityki Miejskiej.

Eurocities działa w ramach siedmiu forów tematycznych: Współpracy, Kultur, Rozwoju Gospodarki, Środowiska, Społeczeństwa Wiedzy, Mobilności, Spraw Społecznych. Każde forum posiada swoją grupę roboczą.

Kraków zgłosił swój akces do Eurocities we wrześniu 1990 r. Po przystąpieniu Polski do Unii Europejskiej nasze miasto otrzymało status pełnoprawnego członka.

Obecnie Kraków uczestniczy we wspólnym projekcie EUROCITIES-NLAO. To sieć współpracy łącząca 9 miast: Birmingham, Bolonię, Brno, Kopenhagę, Kraków, Lille-Roubaix, Rotterdam, Sofię i Sztokholm. Jej celem jest wymiana informacji i doświadczeń w zakresie aktywnej walki z wykluczeniem społecznym na szczeblu regionalnym.

W 2004 roku film pt. Cracow Trusts Young People, zgłoszony przez Urząd Miasta Krakowa na konkurs Stowarzyszenia EUROCITIES, zdobył jedną z trzech głównych nagród. Nagrodzony film powstał w ramach Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przestępczości Młodzieży (MPPPM), realizowanego przez Wydział Spraw Społecznych. (KS).

---

### **SKARBY KORONY HISZPAŃSKIEJ**

**El Greco, Goya, Ribera, Tycjan, Veronese, Zurbarán – dzieła tych wybitnych artystów będzie można zobaczyć w Muzeum Narodowym w Krakowie**

**na wystawie Skarby Korony Hiszpańskiej. Jej wernisaż odbędzie się jutro (12 lipca, wtorek) o godz. 18:00 w Gmachu Głównym Muzeum (al. 3 Maja 1).**

Wystawa obejmie ponad sto arcydzieł z okresu od XV do XIX wieku wypożyczonych Muzeum Narodowemu w Krakowie przez Patrimonio Nacional de España - instytucję zarządzającą kolekcjami królewskiego dworu hiszpańskiego.

Będzie to pierwsza tak duża i ważna prezentacja sztuki hiszpańskiej w Polsce. Zobaczyć będzie można na niej zabytki najwyższej klasy artystycznej, które stanowią krótki przewodnik po historii kolekcji królewskiej, zarządzanej obecnie przez instytucję powołaną do opieki nad zbiorami ruchomymi i nieruchomościami zgromadzonymi przez Rodzinę Królewską w zamkach, pałacach, rezydencjach i klasztorach hiszpańskich.

Wśród arcydzieł sprowadzonych do Krakowa, autorstwa największych mistrzów w dziejach historii sztuki - El Greca, Goi, Ribery, Tycjana, Veronesego, Zurbarána - dla Polaków ważne są namalowane przez Marcina Kobera portrety wyobrażające późniejszego króla Zygmunta III Wazę i Annę Marię Wazównę. Na wystawie znajdują się także znakomite dzieła rzemiosła artystycznego, srebra, zbroje, porcelana, szkło i meble. Te skarby użyczyły m.in.: Palacio Real de Madrid, Real Monasterio de Sta. Clara de Tordesillas, Monasterio de las Descalzas Reales, El Escorial, Reales Alcázares.

Kuratorem wystawy jest Gabriel Moya (współpraca: Alvaro Soler del Campo i Laura Jack Sanz-Cruzado), koordynatorem: Olga Jaros. Wystawę Honorowym Patronatem objęli: Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław Komorowski i Król Hiszpanii Juan Carlos I. Dodatkowe informacje o wystawie, którą będzie można oglądać do 9 października 2011 r., są dostępne na stronie [www.muzeum.krakow.pl](http://www.muzeum.krakow.pl). (KF).

---

**MORSKIE FALE NA MURACH WAWELU**

**Fale płynące po murach Wawelu, szum morza spleciony z dźwiękami wiolonczeli i fortepianu oraz duch dyrygującego falami Tadeusza Kantora. Już w najbliższy piątek (15 lipca) o godz. 21.30, wyjątkową prezentacją multimedialną Sopot rozpocznie swoją kampanię promocyjną w Krakowie.**

Na murach Zamku Królewskiego na Wawelu zostanie wyświetlony (trwający ok. 30-40 minut) film „Subtelne tony toni” (projekt artystyczny Sławka Jaskółki i Wojciecha Radtke), przedstawiający falujące morze, uchwycone w różnych momentach dnia – od wschodu do zachodu słońca. Obrazy będą odwrócone "do góry nogami" – ma to symbolizować dwubiegunowość geograficzną Sopotu i Krakowa. Na tle morza (w naturalnym ustawieniu) pojawią się dłonie Sławka Jaskółki, którego partie solowe na fortepian będą zsynchronizowane z obrazem – wywołując wrażenie gry na falach.

W filmie wystąpią również postacie-duchy. Niektóre z nich przywołają skojarzenia z osobą Tadeusza Kantora, który dyrygował falami Bałtyku podczas jednego ze swoich happeningów. Na końcu ubrani we fraki i cylindry autorzy projektu, Sławek Jaskółka i Wojciech Radtke, „wejdą w ekran”. Pokazowi będzie także towarzyszyć, skomponowana

specjalnie na tę okoliczność, muzyka na kilka instrumentów (m.in. wiolonczelę i fortepian), w którą zostanie wpleciony szum morza. Podczas projekcji filmu na żywo zagra Sławek Jaskółka. W wydarzeniu wezmą udział Prezydent Miasta Sopotu Jacek Karnowski oraz Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

W ramach kampanii promocyjnej Sopotu w Krakowie, w najbardziej popularnych miejscach w centrum Krakowa, zostanie również postawiony fotoplastykon – instalacja wykonana ze stali nierdzewnej oraz naciągniętego na nią banneru z wydrukiem. Przypomina kształtem walec o wymiarach: wysokość ok. 3 m i średnicy ok. 5 m. Do środka walca będzie można zaglądać przez kilkanaście różnych wizjerów – w każdym „zamknięty” będzie inny obraz. Zewnętrzna powłoka walca będzie przedstawiała panoramę Sopotu sfotografowaną z różnych punktów. Do poszczególnych miejsc na zdjęciu przypisane będą wizjery przez które będzie można zobaczyć np. widok z okna latarni morskiej. Część wizjerów zostanie wykorzystana do przedstawienia twórczości kilku sopockich artystów.

Kampania promocyjna Sopotu w Krakowie jest elementem dwustronnej – związanej m.in. z polską prezydencją w Radzie Unii Europejskiej – wakacyjnej akcji reklamowej obydwu miast. „Kraków i Sopot zostały wybrane na gospodarzy wydarzeń związanych z polską prezydencją. To ogromna szansa na międzynarodową promocję obydwu miast. Chcemy ją wykorzystać jak najlepiej - dlatego połączyliśmy siły. Stawiając na dwustronną letnią kampanię promocyjną chcemy też zachęcić turystów indywidualnych, przyjeżdżających do Krakowa lub Sopotu, do odwiedzenia drugiego miasta - w czasie wakacji i w ciągu całego roku” - mówi Marcin Kandefer, dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.

Promocja Krakowa w Sopocie ruszyła 1 lipca. Na głównym deptaku Sopotu, przy ul. Monte Casino, stanął multimedialny przystanek Kraków.travel, dzięki któremu turyści oraz mieszkańcy Sopotu mają stały dostęp do informacji o Krakowie - m.in. za pośrednictwem portalu [www.krakow.travel](http://www.krakow.travel). Mogą również posłuchać muzyki krakowskich artystów oraz hejnału. Z kolei sopocką plażę zdobi dmuchany zamek w barwach Miasta (imitacja Barbakanu), wokół którego przez trzy weekendy wakacji będą organizowane animacje, gry miejskie i konkursy dla plażowiczów.

W ubiegłą sobotę (9 lipca) na pl. Przyjaciół Sopotu zagrał, wywodzący się z Krakowa, jeden z najciekawszych zespołów młodego pokolenia – Camero Cat. Swym unikatowym stylem – z pogranicza rocka, teatru i kabaretu, Koty urzekły m.in. Czesława Mozila, który od początku istnienia zespołu wspiera młodych muzyków. Na zamknięcie kampanii promocyjnej Krakowa planowany jest natomiast pokaz skoków spadochronowych na plaży w Sopocie, w wykonaniu zawodników z Wojskowego Klubu Sportowego WAWEL (20 sierpnia). Spadochroniarze będą wyposażeni w gadżety promujące Kraków – po wylądowaniu będą je rozdawać plażowiczom. Dodatkowo,

Kraków promuje się na nośnikach outdoorowych (siatki w Sopocie oraz citylighty na terenie Trójmiasta). W ramach kampanii Kraków dystrybuje też materiały promocyjne o mieście przez centra informacji turystycznych w Sopocie. Autorem kreacji artystycznej kampanii Krakowa jest krakowska firma ART FM.

Warto przypomnieć, że to nie pierwsza tego typu współpraca obu miast. W 2008 r. Urząd Miasta Krakowa przeprowadził kampanię „Kraków porusza zmysły”, podczas której mieszkańcy Sopotu i turyści mogli w czasie rzeczywistym odbyć wirtualny spacer po krakowskim Rynku. (JK, KF).

---

### **KRAKOWSKI RYNEK WIZYTÓWKĄ STREET VIEW?**

**Co zrobić, żeby zdjęcia Rynku Głównego w Krakowie stały się polską wizytówką Street View i jako pierwsze zostały opublikowane w Mapach Google? Wystarczy wejść na stronę [www.google.pl/streetview/polska](http://www.google.pl/streetview/polska) i zagłosować!**

Dzisiaj (11 lipca, poniedziałek) Google zaprezentowało finałową 15-tkę najpiękniejszych polskich miejsc wskazanych przez internautów w plebiscycie „Patrząc, Polska! Wybieramy naszą wizytówkę na Street View”. W grupie znalazły się zarówno popularne, jak i mniej typowe miejsca. Internauci zadecydują, które z nich będzie reprezentowało Polskę na Mapach Google, głosowanie potrwa do 26 lipca (wtorek).

Street View jest funkcją Map Google, która pozwala użytkownikom wirtualnie podróżować po świecie, oglądając miejsca na zdjęciach panoramicznych z perspektywy przechodnia. W ramach Street View można oglądać ujęcia wykonane na wszystkich 7 kontynentach, w 27 krajach. Dodatkowo użytkownik może sprawdzić atrakcje turystyczne w danym miejscu (Solga).

---

### **KOSZAŁKA NAGRODZONY!**

**9 lipca (sobota), podczas 46. edycji filmowego festiwalu w Karlowych Warach, krakowski operator reżyser i scenarzysta Marcin Koszałka zdobył nagrodę za najlepszy krótki dokument pt. „Deklaracja nieśmiertelności”. Gratulujemy!**

Reżyser zadebiutował w 1999 roku kręcąc kontrowersyjny dokument „Takiego pięknego syna urodziłam”, za który otrzymał szereg nagród na festiwalach. Jako operator pracował m.in. przy filmie „Pręgi” Magdaleny Piekorz, „Kochankowie z Marony” Izabeli Cywińskiej, „Rewers” Borysa Lankosza oraz przy najnowszym filmie „Uwikłanie” Jacka Bromskiego (Solga).

---

### **ŚWIETNY WYNIK SPADOCHRONIARZY „KRAKÓW WAWEL”**

**Drużyna „KRAKÓW Wawel” zajęła dziesiąte miejsce w zawodach Spadochronowego Pucharu Świata w Altenstadt. Pierwszy raz w historii startów w Pucharze Świata polski zespół znalazł się w pierwszej dziesiątce najlepszych drużyn.**

W niemieckim Altenstadt rozegrane zostały trzecie zawody tegorocznego

Spadochronowego Pucharu Świata. Od 8 do 10 lipca 32 zawodniczki i 119 zawodników z całego świata wykonali po 8 skoków, czyli maksymalną liczbę przewidzianą przepisami. Polskę reprezentowały trzy drużyny: „Poland”, „POPS Poland” i „KRAKÓW Wawel”.

W Altenstadt bardzo dobrze wypadła drużyna „KRAKÓW Wawel”, która zakończyła zawody na dziesiątym miejscu. Pierwszy raz w historii startów w Pucharze Świata polski zespół znalazł się w pierwszej dziesiątce najlepszych drużyn. Zespół „KRAKÓW Wawel” startował w składzie: Artur Gosiewski, Tomasz Podstawka, Kamil Wójciak, Grzegorz Zajączkowski i Rafał Zgierski. Wszyscy wspomniani skoczkowie reprezentują Wojskowy Klub Sportowy „Wawel” i 6. Brygadę Powietrznodesantową.

Indywidualnie - w klasyfikacji kobiet - trzecie miejsce wywalczyła Agnieszka Wiesner z Aeroklubu Warszawskiego. Najlepszy z polskich skoczków – Rafał Zgierski – zakończył zawody na wysokim, piętnastym miejscu w klasyfikacji mężczyzn.

Dziesiąta pozycja na zawodach w Altenstadt przesunęła drużynę „KRAKÓW Wawel” na siedemnaste miejsce w klasyfikacji generalnej Spadochronowego Pucharu Świata 2011. Najlepszy krakowski skoczek Rafał Zgierski zajmuje w klasyfikacji generalnej trzynaste miejsce, a najlepsza krakowska spadochroniarka Bogna Bielecka obecnie zajmuje miejsce szóste.

Kolejne zawody z cyklu Spadochronowego Pucharu Świata odbędą się w dniach 05-07.08.2011 r. w miejscowości Belluno (Włochy). (MS).

---

### **UWAGA BURZE**

**Na podstawie danych Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego ostrzega przed wystąpieniem burz na terenie Małopolski.**

Burze mogą występować w Małopolsce dziś (11 lipca, poniedziałek) do godziny 23:00. Podczas burz opady deszczu wyniosą lokalnie do 60 mm, a wiatr osiągnie w porywach do 95 km/h. Przewiduje się lokalne występowanie opadów gradu. Najintensywniejszy przebieg zjawisk spodziewany jest w godzinach popołudniowych i wieczornych.

W związku z prognozowanymi opadami burzowymi, w dniach od 11 do 12 lipca, spodziewany jest gwałtowny wzrost poziomu wody na dopływach Wisły, do stref stanów wysokich, z możliwością lokalnego przekroczenia stanów ostrzegawczych.

Służby oceniają stopień zagrożenia na „2” (w skali 3-stopniowej).

Zjawiska mogą powodować zakłócenia w pracy urządzeń elektrycznych, zagrożenie pożarowe, zagrożenie życia od uderzenia piorunów, łamanie gałęzi, utrudnienia na terenach zurbanizowanych.

O zdarzeniach istotnych dla bezpieczeństwa osób prosimy niezwłocznie informować Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krakowie pod numerami: tel. 12/616 59 99, 418 67 70, fax 12/413 89 66. (MS).

---

## LISTY MIESZKANIOWE

**Prezydent Krakowa podpisał Zarządzenia w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości listy mieszkaniowej na rok 2011 z tytułu zamiany z urzędu na lokal o większej ilości pokoi oraz dotyczące kandydatów do zawarcia umów najmu lokali w zasobach Towarzystwa Budownictwa Społecznego.**

Na listach znalazło się 36 mieszkańców uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu gminnego z tytułu:

- zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi – 5 osób,
- z tytułu warunków niemieszkalnych – 4 osoby skierowane do zawarcia umów najmu lokali w zasobach TBS
- nadmiernego zaludnienia – 5 osób do zawarcia umów najmu lokali w zasobach TBS,
- z tytułu zamieszkiwania w lokalach znajdujących się w budynkach hoteli pracowniczych położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków – 18 osób do zawarcia umów najmu lokali w zasobach TBS,
- z tytułu udokumentowania ukończenia krakowskich szkół w ostatnich 15 latach poprzedzających złożenie wniosku, nie posiadania stałego zameldowania oraz wykazania zatrudnienia na terenie Gminy Miejskiej Kraków – 4 osoby do zawarcia umów najmu lokali w zasobach TBS. (JD).

---

## „SZACHY POD WAWELEM”

**Kilka partii szachów rozegranych w malowniczej scenerii Wawelu może przybliżyć pasjonatów królewskiej gry do pucharów i nagród pieniężnych. 15 lipca (piątek) na placu przed Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego rozegrany zostanie turniej „Szachy pod Wawelem”.**

Turniej, który rozpocznie się o godz. 16.00, rozgrywany będzie systemem szwajcarskim - 7 rund, tempo gry 15 minut na partię dla każdego zawodnika. Na najlepszych graczy czekają nagrody. Zdobywcy trzech pierwszych miejsc otrzymają puchary oraz nagrody pieniężne: zwycięzca – 300 zł, zdobywca drugiego miejsca – 200 zł, a trzeciego – 150 zł. Uczestnicy, którzy zajmą miejsca od czwartego do szóstego nagrodzeni zostaną odpowiednio kwotami: 120 zł, 100 zł i 80 zł. Nagrodę finansową (100 zł) otrzyma także najlepsza zawodniczka turnieju.

Chęć udziału w turnieju zgłaszać można do 14 lipca, wysyłając e-mail na adres [jkusina@mzszech.l.pl](mailto:jkusina@mzszech.l.pl). Udział w turnieju wiąże się z uiszczeniem opłaty startowej w wysokości 20 zł (w dniu turnieju, bezpośrednio u organizatorów).

Uwaga: nie warto czekać do ostatniej chwili. Ilość miejsc jest ograniczona, a o udziale w turnieju zadecyduje kolejność zgłoszeń!

Organizatorami turnieju są: Krakowskie Biuro Festiwalowe i Małopolski Związek Szachowy. (MS).

---

## ALERGIKU, SPRAWDŹ PYŁKI!

**Do października na Rynku Głównym w Krakowie prowadzony jest monitoring biologiczny. Komunikaty pyłkowe są aktualizowane dwa razy w tygodniu (wtorki i piątki) i zawierają informacje o aktualnym stężeniu i prognozowanym dla pyłku roślin alergizujących oraz zarodników grzybów.**

Obecnie trwa główny sezon pyłkowy, w powietrzu występują ziarna pyłku traw, które są głównym źródłem alergenów roślinnych w naszym kraju. Większość osób z alergią pyłkową jest uczulonych na alergeny traw. Sezon traw jest stosunkowo długi ze względu na to, że różne gatunki traw pyłują w różnych terminach (IV-IX). Do słabych alergenów zawartych w ziarnach pyłku roślin zielnych, zwanych popularnie chwastami, zalicza się alergeny babki, szczawiu i pokrzywy. Natomiast pojawienie się pierwszych ziaren pyłku bylicy, o silnych właściwościach alergizujących zaczyna tzw. okres letnio-jesienny sezonu pyłkowego z dominującym pyłkiem bylicy i ambrozji. Od czerwca wzrasta też stężenie zarodników grzybów, wysokie stężenia wahają się w zależności od typu zarodników. Do najsilniej uczulających zalicza się zarodniki *Alternaria*.

Monitoring stężenia cząstek biologicznych, w tym pyłku roślin i zarodników grzybów w powietrzu w rejonie Rynku Głównego w Krakowie prowadzony jest w ramach współpracy z Urzędem Miasta Krakowa przez Pracownię Alergologiczno - Immunologiczną Poradni Alergologicznej Szpitala Uniwersyteckiego i finansowany w całości z budżetu Miasta Krakowa.

Aktualne informacje związane z monitoringiem stężenia cząstek biologicznych, w tym pyłku roślin i zarodników grzybów w powietrzu w rejonie Rynku Głównego w Krakowie można również uzyskać pod numerem telefonu Całodobowej Informacji Medycznej (12) 661-22-40.

Komunikat pyłkowy dla alergików z 8 lipca jest dostępny na stronie [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl). (JD).

---

### **ODDAJ KREW!**

**Zarząd Pierwszego Klubu Honorowych Dawców Krwi Cracovia Pasy zaprasza do udziału w Akcji Krwiodawstwa, która odbędzie się w dniach 14-15 lipca (czwartek – piątek) w godz. 11-16 na Małym Rynku w Krakowie. Akcja jest organizowana przy współpracy z Wojskowym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.**

Akcja „Krwiodawstwa i Pojednania Kibiców” prowadzona przez klub HDK Cracovia Pasy jest dedykowana największemu kibicowi Cracovii - Ojcu św. Janowi Pawłowi II. W związku z beatyfikacją, w tym roku zaplanowano cykl imprez krwiodawstwa przeprowadzanych w ambulansie na Małym Rynku przez klub HDK Cracovia Pasy z Wojskowym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa. Następne akcje zaplanowane są na Małym Rynku 21, 22 lipca (w godz. 11-15) oraz 26, 27 lipca (w godz. 11-16).

Zapraszamy wszystkich ludzi dobrej woli do uczestnictwa w Akcji Krwiodawstwa, bo rozpoczął się okres wakacyjny i krwi będzie brakować. (JD).

---

## **WE WTOREK:**

---

### **Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski**

**18:00** – Wernisaż wystawy „Skarby Korony Hiszpańskiej”, Muzeum Narodowe, al. 3 Maja 1

### **Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel**

**15:15** – Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej, sala Dietla

---

## **WARTO WIEDZIEĆ:**

---

### ***ES GAME OF S.K.A.T.E. I STREET FIGHTERS PRZED CORT***

**Już po raz szósty odbędzie się największa imprez gry w skejta, czyli eS Game of S.K.A.T.E. Towarzyszyć jej będzie projekt - Street Fighters - czyli inspirująca konfrontacja pomiędzy live actem - malowaniem na żywo, a dźwiękiem. To wszystko wydarzy się 16 lipca (sobota) na placu przed Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11), po raz pierwszy przy współpracy Krakowskiego Biura Festiwalowego.**

Głównym celem organizacji turnieju eS Game of S.K.A.T.E. jest wspólna zabawa. Zawody adresowane są do wszystkich deskorolkowców niezależnie od wieku i poziomu umiejętności jazdy na desce. Zapisy rozpoczną się już o godz. 9:00 i potrwać do 10:00. Na wszystkich, którzy zawitają tego dnia przed CORT będzie czekał mobilny skatepark. Eliminacje odbędą się między 10:00 a 16:00, natomiast o 16:30 odbędzie się wyczekiwany finał turnieju. Organizatorzy konkursu eS Game of S.K.A.T.E. przewidzieli cenne nagrody. Na szczęśliwców czekają zestaw ciuchów marki eS o wartości 1000 PLN oraz gadżety od firm partnerskich.

O godzinie 18:00 wystartuje projekt Street Fighters i potrwa do północy. Tym razem live actem zajmie się SAINER, BEZT oraz NAWER, a o oprawę muzyczną zadbają DANIEL DRUMZ oraz THOMAS WIRSKI. Streaming'iem zajmie się Radiofonia. Założeniem Street Fighters jest zaproszenie widza do uczestnictwa w procesie tworzenia obrazu, a nie tylko oglądania go jako gotowej pracy funkcjonującej w przestrzeni miejskiej. Konfrontacja pomiędzy dźwiękiem a obrazem ma oczywiście charakter umowny. Tutaj nie ma przegranych ani zwycięzców. Nie jest tajemnicą, że najlepiej tworzy się przy dobrej muzyce. W ramach projektu o godz. 22:00 odbędzie się plenerowa projekcja filmu związanego ze street artem.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: [www.esgame.pl/www.esgame.pl](http://www.esgame.pl/www.esgame.pl)



Organizatorami imprezy są: Krakowskie Biuro Festiwalowe, Pauza, Cool Sport. Imprezie patronują: Radiofonia, Warsztaty Sztuki Fotografii, [skatenews.pl](http://skatenews.pl), [skateboard.pl](http://skateboard.pl), [andergrand.pl](http://andergrand.pl). (KF).

---

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji